TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: £SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

10/11/2025

09:30

10/11/2025

10:00

10/11/2025

10:00

4 10/11/2025

10:30

10/11/2025

10:30

N° Ruolo
sezione

285/2024

03

8939/2023

03

872/2024

03

9425/2020
03

8929/2023

03

10/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.
Avv.
Convenuto principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.
Convenuto principale

Awv.

AULA N.124 | PIANO (IN PRESENZA)

10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

solo danni a cose
VENTRONE ANTONIO Convenuto principale
DE SIMONE CIRO

Vendita di cose mobili

MANNA LUCIA
GALIANO CARMELA

AMBROSCA RAFFAELE
MOZZI ADRIANA

Assicurazione contro i danni

FILIPPELLI GIANCARLO Convenuto principale
MADONNA FRANCESCO

lesione personale
PAGANO MASSIMO Convenuto principale

Vendita di cose mobili

MANNA LUCIA
GALIANO CARMELA

AMBROSCA RAFFAELE

Termini



Avwv. MOZZI ADRIANA

10/11/2025 1255/2024 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

11:00 03 Avv. ACCONCIA ANTONIO
Convenuto principale

Avv. ISERNIA GIANLUCA

05/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 10/11/2025
12:30
10/11/2025
8
12:30

N° Ruolo
sezione

4184/2024

03

7705/2024

03

SORGENTE CARMELA

10/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.
Convenuto principale

Awv.

10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

ELIANTONIO MARCO

TARTAGLIONE PASQUALE

1220 MICHELA

LETIZIA° MODESTO

Oggetto

Vendita di cose mobili

solo danni a cose

Termini

Termine per memorie il 07/11/2025

Termine per memorie il 07/11/2025

Totale fascicoli 8



05/11/2025 Page 2 of 2



