

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno 10/11/2025 al giorno 10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	10/11/2025	285/2024	Monocratica	Attore principale		solo danni a cose	
	09:30	03		Avv.	VENTRONE ANTONIO	Convenuto principale	
				Avv.	DE SIMONE CIRO		
2	10/11/2025	8939/2023					
			Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
	10:00	03		Avv.	MANNA LUCIA		
				Avv. Convenuto principale	GALIANO CARMELA		
					AMBROSCA RAFFAELE		
				Avv.	MOZZI ADRIANA		
3	10/11/2025	872/2024	Monocratica	Attore principale		Assicurazione contro i danni	
	10:00	03		Avv.	FILIPPELLI GIANCARLO	Convenuto principale	
				Avv.	MADONNA FRANCESCO		
4	10/11/2025	9425/2020	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
	10:30	03			. PAGANO MASSIMO	Convenuto principale	
				Avv.			
5	10/11/2025	8929/2023	Monocratica				
				Attore principale		Mary Phase Processors III	
	10:30	03		Avv.	MANNA LUCIA	Vendita di cose mobili	
	10.50	03		Avv.	GALIANO CARMELA		
				Convenuto principale			
				Avv.	AMBROSCA RAFFAELE		

Avv. MOZZI ADRIANA

6	10/11/2025	1255/2024	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	11:00	03		Avv. Convenuto principale	ACCONCIA ANTONIO		
				Avv.	ISERNIA GIANLUCA		

05/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno 10/11/2025 al giorno 10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
7	10/11/2025	4184/2024	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	Termine per memorie il 07/11/2025
	12:30	03		Avv.	ELIANTONIO MARCO		
8				Convenuto principale Avv.	TARTAGLIONE PASQUALE	solo danni a cose	Termine per memorie il 07/11/2025
	10/11/2025	7705/2024	Monocratica	Attore principale			
	12:30	03	Ó	Avv. Convenuto principale Avv.	IZZO MICHELA		
					LETIZIA MODESTO		

Totale fascicoli 8

05/11/2025 Page 2 of 2